
Er du vores nye direktør i Grindsted?

• Vil du stå i spidsen for og videreudvikle din egen 

 filial?

• Er du forretningsorienteret og brænder for at styrke 

filialens position i lokalområdet?

• Har du lyst til og gerne erfaring med ledelse?

• Har du et udpræget kundefokus og vægter kunde

tilfredshed højt?

• Er du veluddannet med gode kreditkompetencer?

Så har du chancen nu!

Din nye arbejdsplads

Filialen flyttede i 2013 fra Sdr. Omme til Grindsted og 

ligger centralt i et meget interessant markedsområde, 

der dækker hele Billund kommune. Det giver et rigtig 

godt afsæt for at skabe en meget positiv udvikling for 

filialen. Som direktør indgår du i et team på fire, der alle 

arbejder målrettet med at sikre en høj kundetilfredshed 

og en god kundetilgang. Der er et godt samarbejde 

med et engageret bankråd, og filialen har en veletab

leret kreds af gode kunder. Der er med vores dygtige 

og erfarne medarbejdere i filialen en god platform til vi

dere udvikling af det store potentiale, vi ser i markeds

området.

Dit nye job og dig

Den vigtigste forudsætning for succes i jobbet er, at du 

er ambitiøs og trives med et selvstændigt ansvar. Som 

person går du gerne forrest og er god til at skabe re

sultater gennem dit team. Du er udadvendt, tillidsvæk

kende og har et vindende væsen. Du har et stort drive 

og har allerede bevist, at du kan varetage kundernes 

behov med høj tilfredshed.

Du er proaktiv, en god kommunikator og god til at net

værke. Derudover lægger vi vægt på, at du bor i eller i 

tæt nærhed til markedsområdet.

Har du lyst til nye udfordringer?

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til 

at kontakte personalechef AnnMari Agerlin på telefon 

2022 8239, direktør Helle Bjerre på telefon 2612 2511 

eller administrerende direktør Lars Moesgaard på tele

fon 4679 1201.

Send din ansøgning og dit cv til job@handelsbanken.dk.

Vi ser frem til at høre fra dig.

Direktør til Grindsted

handelsbanken.dk/grindsted

Handelsbanken er en af Nordens største banker og blandt de allerstærkeste i verden. Ingen nordisk storbank er ratet 

højere af de internationale kreditvurderingsinstitutter. Handelsbanken er bygget op om de ”klassiske dyder” som at 

tænke langsigtet, yde personlig service og sætte tæring efter næring. Handelsbanken har hjemmemarked i Danmark, 

Sverige, Norge, Finland, Storbritannien og Holland og er derudover repræsenteret i alle væsentlige finanscentre i 

resten af verden – i flere end 20 lande. I Danmark arbejder ca. 700 medarbejdere i 57 filialer samt i Handelsbanken 

Capital Markets og Handelsbanken Kapitalforvaltning.

Nuværende direktør har fået nye udfordringer tættere på sin bopæl, og vi søger derfor 

en ny direktør. Som direktør i Grindsted får du frihed til at udnytte dine lederevner og 

forretningssans – du bestemmer selv hvordan. Sammen med et dygtigt team bliver det dit 

ansvar at udvikle filialen til at være Grindsteds bedste bank.
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